Протокол № 1
от «01» сентября 2022 года

заседания комиссии по противодействию коррупции

Присутствовало: 5 человек.
Варюхина С.В., - председатель комиссии, заместитель директора школы,
Горохова К.И. - учитель начальных классов,
Драгомирова М.В., - председатель профкома,
Морозова Н.В., - заместитель директора по УВР,
Василенко Е.Н. - специалист по кадрам, секретарь.

Повестка дня:

О ведении преподавательской деятельности в 2022-2023 учебном году Ощепковой
Т.В., директором МАОУ «СОШ № 14».

Выступили:
Выбрали председателя заседания Варюхину С.В. и секретаря заседания

Василенко Е.Н. .
Слушали Драгомирову Mi.B., учителя, председателя профсоюзного комитета,

которая сказала, что было предложено ведение часов русского языка в 9В классе
Никитиной Г.М., учителю, но в связи с большой нагрузкой (30 н/ч) она отказалась,
данные часы были предложены Целищевой Н.В., она также отказалась ( недельная
нагрузка -31 н/ч.)

В связи с этим было предложено вести часы русского языка и литературы в 9В
классе - 3 н/ч русского языка и 3 н/ч. литературы Ощепковой Т.В., директору.

Решение:
1. Разрешить Ощепковой Т.В., директору, вести преподавательскую деятельность в
в 9В классе - 3 н/ч русского языка и Зн/ ч. факультативных занятий в 2022 - 2023
учебном году.

Голосование:
За-5
Против - 0
Воздержались - 0

Председатель _

Секретарь ___